—10074—27—O

Fabryka Wyrobów metalowych
T. K JAKOBSENA,

dawniej

O. KOĘNuWSKIEGO,
przeniesioną została z dniem 1 Lipca r. b. pod

Nr 29, ulica Elektoralna.
3-6 — 12217 —

HB
Warszawa d. 21 Lipca (2 Sierpnia) 1876 r,

Potrzebny jest

UCZEŃ do Apteki,
prowincje. Wiadomość u b. Właściciela domu, Elektoral-
Nr 28 “ 2—3 — 12970 —

|®przez rozkaz w wydziale Ministerstwa Spraw Wewnę-

c^?,,leajaluego nad raacę stanu, urzędnik do szczególnych
cf V klasy przy Generał-Gubcrnatorze warszawskim gSw (Od AWo 1876 r.).

b. —12786—3—3

Progi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.
Na skutek podania p. B, Połońskiego, w Warszawie przy ulicy Nalewki pod 2247a

zamieszkałego, o wypłacenie przekazanego przez niego do ściągnięcia od odbierającego towar
zaliczenia, posyłkę Praga—Kijów Nr 10255 z dnia 19 (31) Sierpnia 1875 r. obsiadającego,
na które wystawiony przez sćację Praga dowód na okaziciela zagubił, Zarząd Drogi wzywa
posiadacza w mowie będącego dowodu, aby z takowym w przeciągu miesięcy trzech, zgłosił
się do Zarządu i posiadanie tegoż dowodu usprawiedliwił, po upływie bowiem tego czasu do-
wod uznanym zostanie za zagubiony, a należytoić z niego przypadająca panu B.

" ' Ksawery Bieniewskż.

1—3—13163

udająca się w dniu 1 (13) Sierpnia r. b. dt»
Tomska w Syberji, pragnie towarzystwa do
podróży na wspólny koszt. Wiadomość przy
ulicy Marszałkowskiej pod Nrem 34, gdzie
mleczarnia. —12918— 3—3

W dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1876 r., o
godzinie 10 z rana w Sądzie Okręgowym War­
szawskim w Warszawie, przy ulicy Miodo­
wej pod Nr 7, sprzedana zostanie w drodze
subhastacji

KOLONIA
Nr 462 dominjalnym, 87 gminnym', oznaczona
we wsi Czyste do dóbr Wielka Wola .